
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2019 с. Сергеевка №236

О ликвидации Муниципального комитета 
Сергеевского сельского поселения, как юридического лица

На основании статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статей 6 1 - 6 4  Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона Приморского 

края № 569-КЗ от 16.09.2019 «О Пограничном муниципальном округе», Устава 

Сергеевского сельского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий 

представительного органа, муниципальный комитет Сергеевского сельского 

поселения

РЕШИЛ:

1 .Ликвидировать Муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения 

(далее -  Учреждение), ИНН 2525012715, юридический адрес: 692584, Приморский 

край, Пограничный район, с. Сергеевка, ул. Колхозная, дом 22А, фактический адрес: 

692584, Приморский край, Пограничный район, с. Сергеевка, ул. Советская, дом 20, 

как юридическое лицо.

2. Действия по ликвидации Учреждения совершить за счет средств бюджета 

Сергеевского сельского поселения.

3. Назначить ликвидатором Учреждения -  Кузнецову Наталью Владимировну.

4. Ликвидатору:

4.1 Направить уведомление о ликвидации юридического лица в МИФНС № 9 по 

Приморскому краю в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего решения;

4.2 Разместить в журнале «Вестник государственной регистрации» извещение о 

ликвидации Учреждения;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



2

4.3 По окончании срока предъявления требований кредиторами направить в 

МИФНС №9 по Приморскому краю уведомление о составлении промежуточного 

баланса;

4.4 Составить ликвидационный баланс Учреждения и направить в МИФНС №9 

по Приморскому краю;

4.5 Произвести упорядочение и описание документов, подлежащих хранению, 

ликвидированного Учреждения, и передать их в архивный отдел администрации 

Пограничного муниципального района;

5. Ликвидация учреждения считается завершенной, а Учреждение прекратившим 

деятельность после внесения об этом записи в единый государственный реестр 

юридических лиц.

6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях 

администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и 

сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского 

сельского поселения (адрес сайта: уумту.зр-зещееузкое.ги.Г

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского поселен Н.В. Кузнецова



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2019 с. Сергеевка №237

О досрочном прекращении полномочий депутатов 
Муниципального комитета Сергеевского сельского поселения

На основании пункта 3 части 16 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 

2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Приморского края № 569-КЗ от 16.09.2019 «О 

Пограничном муниципальном округе», Устава Сергеевского сельского поселения, в 

связи с преобразованием муниципального образования, муниципальный комитет 

Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. С 01.01.2020 года досрочно прекратить полномочия следующих депутатов 

Муниципального комитета Сергеевского сельского поселения:

1) Зуевой Светланы Васильевны;

2) Зырянова Анатолия Николаевича;

3) Кузьменко Евгения Алексеевича;

4) Лесик Галины Никандровны;

5) Мартыненкова Николая Андреевича;

6) Мейта Марины Яковлевны;

7) Хлебникова Игоря Петровича;

8) Ямчук Татьяны Евгеньевны.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Сергеевского сельского поселения Н.В. Кузнецова


